informasi mengenai pengertian Hadis dan klasifikasi Hadis-Hadis berdasarkan

perawi (yang meriwayatkan) serta kualitas perawinya. Interface ini,

peneliti memberikan fasilitas kepada user untuk melihat Hadis

berdasarkan daftar isi.

Nama : Yahya

Hazam

Nisbah : An-Nawawi, Ad-Dimasyqi

Lahir : Muharram 631 H /1233 M

Nawa : Damaskus

Wafat : 24 Rajab 676 H /1277 M

Jabatan : Madrasah Ashrafiyyah

Sumber Gambar :

https://nahdhatulghazali.wordpress.com/2014/08/23/biografi-

imam-nawawi-al-bantani/

Beranda Biografi Bantuan Tentang Hadis